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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/bosch-pxe601dcle-plyta-indukcyjna-p-15553.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
BOSCH PXE601DCL1E Ptyta indukcyjna

BOSCH PXE601DCL1E Ptyta indukcyjna

3 209,50 zt
2 609,35 zt
24384809
7868683

4242002915814

PXE601DC1E PByta indukcyjna PByta indukcyjna z sensorami sma|enia: perfekcyjne rezultaty sma|enia dziki

automatycznej kontroli temperatury.

- Sterowanie DirectSelect Premium: bezpo[redni i intuicyjny wybér pola grzewczego, mocy i dodatkowych funkcji

- Sensor smajenia: doskonaBe wysmalenie potraw dziki sensorowi z 5 ustawieniami mocy

- Strefa FlexInduction: wicej mo|liwo[ci dla du|ych naczyD do gotowania lub wikszej ilo[ci maBych

- Rama pByty na réwni z blatem: powierzchnia pByty wpuszczona w blat z kamienia i granitu tworzy jedn harmonijn

powierzchni

- Timer: wyBcza odpowiednie pole grzewcze po osignieciu nastawionego czasu gotowania

Budowa : do zabudowy,indukcyjna
Kolor: czarny

Moc przytaczeniowa: 7.4 kW
Liczba palnikéw / pdl grzejnych: 4

Informacje o ptycie : Strefy gotowania: - @ 380 mmx240 mm, 3.3 kW (maks. moc 3.7 kW) indukcja lub 2 x @ 190

mm, 2.2 kW (maks. moc 3.7 kW) indukcja- @ 145 mm, 1.4 kW (maks. moc 2.2 kW) indukcja- @ 210 mm, 2.2 kW (maks.

moc 3.7 kW) indukcja
e Sterowanie: dotykowe

¢ Funkcje: Booster,Krétkie czyszczenie,MoveMode Plus,Rozpoznawanie wielkosci/obecnosci
garnka,ReStart,QuickStart,Sygnat dZzwiekowy, Timer,Wskaznik ciepta resztkowego,Zabezpieczenie przed dzie¢mi

Ruszty: Nie dotyczy
Wysokos¢: 5.6 cm
Szerokos¢: 57.2 cm
Gtebokosé: 51.2 cm
Waga: 14 kg
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